[image: ]
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2024 г.                               аал Чарков                                             № 48-п

Об определении мест, предназначенных для
 выгула домашних животных на территории
муниципального образования Чарковский сельсовет

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Правилами благоустройства территории администрации Чарковского сельсовета, утверждёнными решением Совета депутатов Чарковского сельсовета от 29.04.2016 № 13, в  целях регулирования вопросов в части содержания домашних животных, Администрация Чарковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить следующие места и территории, разрешенные для выгула домашних животных в границах населенных пунктов на территории Чарковского сельсовета:
	1)  аал Чарков:
- на территории ранее РТМ по ул. Лазо, ул. 60 лет Октября;
	2) аал Ах-Хол:
- на пустыре по ул. Центральной за домом № 10;
	3) аал Бейка:
- на пустыре по ул. Полевая за домом № 6;
	4) п. Уйбат:
[bookmark: _GoBack]- на пустыре за домом № 33, ул. Вокзальная

2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его официального обнародования.

Глава Чарковского сельсовета					А.А. Алексеенко
image1.jpeg